114 學年度  新竹市東園國小弦樂團  招生說明會簡章

一、 主旨：

        讓孩子在有系統的環境下學習專業的弦樂演奏技巧，體驗音樂的美感和情感表達，增強耐心和毅力，培

養紀律、時間管理及團隊合作精神，並提供演出機會，讓孩子在舞台上展現自我，用琴弦編織童年的美妙樂

章～

二、內容：
    1. 招收對象：凡本校一、二、三年級，初學及未學過者。（零經驗可）
    2. 招收樂器：小提琴、中提琴、大提琴、低音大提琴。
         ※ 各項樂器依身高皆有不同比例尺寸，報名後將依身高挑選孩童適合之尺寸

三、報名時間:

項目 日期 說明

報名期限

有意願者

即日起可進行

網路報名

114/ 5 / 2 (五)

20:00 截止

1. 網路報名：https://forms.gle/M7FUZahPFPe3owAg8

內有完整招生說明及師資介紹

2. 紙本報名：報名表填寫完成，請直接交給學務處活動組長羅翊榛

  老師。 ( 網路報名或紙本報名擇一即可)。

說明會及報到 114/ 5 / 3 (六)

1. 時間：早上 10:00 開始。

2. 地點：東園國小勤學樓地下室弦樂團。

※網路報名與紙本報名者，請於當日完成報到手續。

四、補充說明事項：

        1.為了維持孩子穩定的學習及進步，建議持續參加樂團至六年級畢業。

        2.樂器選修由團長及各樂器老師，視學生條件給予專業建議。

        3.說明會座位有限，如欲參加，請盡速報名～

                                                                                                                                                   東園國小學務處敬啟   114 年 4 月

                                                                                                                          若有相關問題請聯繫

                                                                                                          ○1 鳳鳴音樂教育推廣協會   游老師 Line

                                                                                               ○2 學務處活動組    羅老師 : 03-5712496  # 8633

114 學年度新竹市東園國小弦樂團招生說明會報名表

學生姓名  身高      公分 就讀班級          年          班

家長姓名  聯絡電話

Line ID  E-Mail

是否有學習樂器的經驗
□小提 □中提 □大提  □鋼琴

□否 其他：__________________________________________

想學的樂器 □小提琴   □中提琴  □大提琴  □低音大提琴

※詳情及樂團簡介，請掃 QR code

	114學年度  新竹市東園國小弦樂團  招生說明會簡章
	一、 主旨：
	三、報名時間:
	說明
	日期
	項目
	網路報名：https://forms.gle/M7FUZahPFPe3owAg8
	有意願者
	即日起可進行網路報名114/ 5 / 2 (五)
	            內有完整招生說明及師資介紹
	報名期限
	2. 紙本報名：報名表填寫完成，請直接交給學務處活動組長羅翊榛
	20:00截止
	  老師。 ( 網路報名或紙本報名擇一即可)。
	1. 時間：早上10:00開始。
	2. 地點：東園國小勤學樓地下室弦樂團。
	說明會及報到
	※網路報名與紙本報名者，請於當日完成報到手續。
	四、補充說明事項：
	1.為了維持孩子穩定的學習及進步，建議持續參加樂團至六年級畢業。
	2.樂器選修由團長及各樂器老師，視學生條件給予專業建議。         3.說明會座位有限，如欲參加，請盡速報名～
	東園國小學務處敬啟   114年4月
	若有相關問題請聯繫
	AA鳳鳴音樂教育推廣協會   游老師 Line
	AA學務處活動組    羅老師 : 03-5712496  # 8633
	114學年度新竹市東園國小弦樂團招生說明會報名表
	※詳情及樂團簡介，請掃QR code